

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2142 /2556 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2556

ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 430 ม. หน้า 0.15 ม. ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทะเลบก อำเภอดอนเจดีย์ เชื่อมหมู่ที่ 6 ตำบลทัพหลวง อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4

1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล. เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,197,804	1.3365	1,600,865	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,600,865	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			1,600,000	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)



(นางนิตยา ทองสุก)

นายช่างโยธา 7ว

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายสุเมธ ทองไกร)

วิศวกรโยธา 7ว

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

กรรมการ

ประมาณการค่า ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 430 ม. ทน 0.15 ม. ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทะเลบก อำเภอคอนเจดีย์ เชื่อมหมู่ที่ 6 ตำบลทัพหลวง อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่

มกราคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานล้างป่า และขุดตอ	860	ตร.ม.	-	-	2	1,720	1,720	
2	งานเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	2,580	ตร.ม.	-	-	2	5,160	5,160	
3	วัสดุดินถมขยายคันทางบดอัดพร้อมปรับระดับ	155	ลบ.ม.	170	26,350	36	5,580	31,930	
4	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น(หนา0.15ม.)	466	ลบ.ม.	300	139,804	68	31,689	171,493	ราคาพาณิชย์
5	หินคลุกไหล่ทางบดอัดแน่น	60	ลบ.ม.	300	18,060	36	2,167	20,227	จ.สุพรรณบุรี
6	ทรายรองพื้น	129	ลบ.ม.	346	44,634	44	5,676	50,310	เดือน ธ.ค.56
7	งานตั้งแบบ	1,290	เมตร	10	12,900	10	12,900	25,800	
8	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4มม. @ 0.20 ม.#	2,580	ตร.ม.	32	82,560	5	12,900	95,460	
9	RB 19	52	เส้น	502	26,191	75	3,915	30,106	
10	DB16	43	เส้น	335	14,405	53	2,279	16,684	
11	วัสดุหยอดรอยต่อ	946	ม.	10	9,460	3	2,838	12,298	
12	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	387	ลบ.ม.	1,583	612,428	306	118,422	730,850	
13	งานวางท่อ คสล. ϕ 0.30 ม.	4	ท่อน	293	1,172	88	352	1,524	
14	งานวางท่อ คสล. ϕ 0.40 ม.	2	ท่อน	362	724	109	218	942	
15	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,500	2,500	800	800	3,300	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								1,197,804	

ประมาณการค่า ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 430 ม. หนา 0.15 ม. ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทะเลบก อำเภอดอนเจดีย์ เชื่อมหมู่ที่ 6 ตำบลทัพหลวง อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถางป่า และขุดตอ	860	ตร.ม.						
2	งานเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	2,580	ตร.ม.						
3	วัสดุดินถมขยายคันทางบดอัดพร้อมปรับระดับ	155	ลบ.ม.						
4	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น(หนา0.15ม.)	466	ลบ.ม.						
5	หินคลุกไหล่ทางบดอัดแน่น	60	ลบ.ม.						
6	ทรายรองพื้น	129	ลบ.ม.						
7	งานตั้งแบบ	1,290	เมตร						
8	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4มม. @ 0.20 ม.#	2,580	ตร.ม.						
9	RB 19	52	เส้น						
10	DB16	43	เส้น						
11	วัสดุหยอดรอยต่อ	946	ม.						
12	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	387	ลบ.ม.						
13	งานวางท่อ คสล. ϕ 0.30 ม.	4	ท่อน						
14	งานวางท่อ คสล. ϕ 0.40 ม.	2	ท่อน						
15	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราต่างๆ (ถ้ามี)